[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «___» апреля 2024 г
	с.Пировское
	№________

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Пировского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Пировского муниципального округа от 07.11.2023 № 461-п

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьями 11, 36  Устава Пировского муниципального округа Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Пировского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Пировского муниципального округа от 07.11.2023 №461-п следующие изменения.
1.1. В приложении к постановлению раздел «910 Финансовый отдел администрации Пировского муниципального округа» дополнить строкой  следующего содержания:
	910
	2 02 49999 14 1032 150

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов (на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края)

[bookmark: _GoBack]2.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png